
 

1 

DIRECTUM-25360-510571  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 06.10.2016 №  2574/16-01/2016 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления 

финансовой поддержки организациям 

агропромышленного комплекса по реализации 

мероприятий муниципальной программы «Развитие 

сельского хозяйства и расширение рынков 

сельскохозяйственной продукции в Чеховском 

муниципальном районе»   

 

 

В целях реализации муниципальной программы «Развитие сельского 

хозяйства и расширение рынков сельскохозяйственной продукции в 

Чеховском муниципальном районе», утвержденной постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 01.10.2014 

№1684/16-1 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 

предоставления финансовой поддержки организациям агропромышленного 

комплекса по реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие 

сельского хозяйства и расширение рынков сельскохозяйственной продукции 

в Чеховском муниципальном районе», утвержденный постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 05.09.2016                  

№ 2273/16-01/2016. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-510571  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-510571  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 06.10.2016 №  2574/16-01/2016 

 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ ОРГАНИЗАЦИЯМ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И РАСШИРЕНИЕ 

РЫНКОВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ В ЧЕХОВСКОМ 

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ», утвержденный Постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 05.09.2016 № 2273/16-01/2016 
 

  
1.  В раздел 5 п. 5.1. приложения № 2 к Порядку предоставления финансовой 

поддержки организациям агропромышленного комплекса по реализации мероприятий 

муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и расширение рынков 
сельскохозяйственной продукции в Чеховском муниципальном районе» внести 

следующие изменения: 
слова «1 октября текущего года» заменить словами «1 ноября текущего года». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

